МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
ИМЕНИ И. В. ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От j$ , г.

г. Белореченск

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности в МБОУ СОШ 5 в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273
«Об Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
приказываю:

1.Провести в 2024-2025 учебном году аттестацию педагогических
работников МБОУ СОШ 5 в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности на основе оценки их профессиональной деятельности
аттестационной комиссией школы.

2.Утвердить состав аттестационной комиссиидля проведения аттестации
вцелях подтверждения соответствия занимаемой должности следующем
составе:

1.Гонежук З.А., заместитель директора школы по УВР, председатель
комиссии;

2.Брызгалова С.И., председатель первичной профсоюзной организации,
заместитель председателя комиссии;

3.Корнилова Л.Н., учитель начальных классов, учитель высшей
квалификационной категории, секретарь комиссии;

4.Клюшниченко И .Я., учитель истории и обществознания, учитель высшей
категории, член комиссии;

5.Ляхова С.С., учитель математики, учитель высшей категории, член
комиссии

б.Опаренко Н.Ю., учитель русского языка и литературы, учитель высшей
категории, член комиссии.

З.Утвердить список аттестуемых педагогических работников МБОУ СОШ 5 ,
аттестуемых в целях подтверждения занимаемой должности в 2024-2025
учебном году (приложение №1).

/

		2024-08-30T20:36:02+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью